貴組合との間に締結しております、山口県火災共済協同組合代理所委託契約書にかかる

事項につきまして、下記の通り変更をお届けいたします。

〒 7 5 3 ー 0 0 7 4 ※フリガナは必ずご記入ください。

【内部処理用】

2023.2　様式A

代理所名

代表者名
　山口県中小共済協同組合　理事長　共済　太郎 ㊞

変

更

内

容

変更日 令和５年　４月　１５日

住　所
　山口市中央４丁目５ー１６０

代理所名

代表者名

フリガナ　　ヤマグチケンチュウショウキョウサイキョウドウクミアイ　リジチョウ　キョウサイ　ハナコ

※変更前をご記載ください。

電話番号 　083-925-6370

　山口県中小共済協同組合　理事長　共済　花子

住　所 　山口市中央４丁目５番１６号　商工会館３階

代　理　所　に　関　す　る　変　更　届

山口県火災共済協同組合

理事長　様

届出日 令和５年　４月　１日

中

小

共

済

代

表

印

※変更日は届出日より遡ることができませんので、ご注意ください。

※変更内容については、原則、変更事項のみ記載してください。

記載例